188 – São Paulo, 122 (193) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 11 de outubro de 2012

Edital FEUSP 58/2012

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA/PRÁTICA

A Faculdade de Educação da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa/Prática

do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1A (Educador: disciplina Artes

Cênicas), realizada em 05/10/2012, conforme critérios divulgados no Edital FEUSP

37/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota

igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do candidato (ordem alfabética)

RG Resultado da prova

Adriana Silva de Oliveira 331916411 9,1

Carolina Platero Martinelli 28180879-X 7,4

Pedro Luis Braga Silva 341438121 7,0

Thiago de Castro Leite 342424567 7,8

Verônica Gonçalves Veloso 561801897 7,4